
Allure Narzuta waflowa, 100% bawełna,
luksusowa narzuta na łóżko podwójne, 175 x 225
cm (taup)
Indeks: 301471 Producent: Allure Bath Fashions Kod producenta: SEDONAWAFFLESMALLTAUPE

Cena: 348.36 zł

Opis

Allure Narzuta waflowa, 100% bawełna, luksusowa narzuta na
łóżko podwójne, 175 x 225 cm (taup)
Producent: Allure Bath Fashions

Wykonana w 100% z bawełny, głęboki splot waflowy tej narzuty zapewnia wyjątkowo miękkość w dotyku i doda dodatkowej
tekstury do Twojej przestrzeni do spania.
Waga 390 g/m² i duży podwójny rozmiar utrzymują ciepło i zapewniają odpowiednią izolację w zależności od temperatury ciała
i temperatury otoczenia, dzięki czemu idealnie nadaje się przez cały rok.
Jej fajny kolor nadaje uspokajający charakter każdemu wnętrzu sypialni, a jego wszechstronny, nowoczesny design stanowi
idealną podstawę dla każdej liczby wzorów pościeli, które układają się na krześle lub sofie lub do salonu. Pasuje
kolorystycznie do naszych poszewek na poduszki waflowe, dostępne w naszym sklepie Amazon.
Łatwy w pielęgnacji i można prać w pralce, wystarczy włożyć ten koc do pralki, aby powrócić do pierwotnej miękkości.
Allure Bath Fashions produkuje luksusowe maty kąpielowe, ręczniki i narzuty w wielu znanych sklepach w Wielkiej Brytanii.
Jeśli nowa narzutka waflowa nie jest tym, czego się spodziewałeś, po prostu zwróć go, korzystając z szybkich i łatwych
procedur zwrotów Amazon, aby otrzymać natychmiastowy zwrot pieniędzy.

waga przedmiotu: 500 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Wykonana w 100% z bawełny, głęboki splot waflowy tej narzuty zapewnia wyjątkowo
miękkość w dotyku i doda dodatkowej tekstury do Twojej przestrzeni do spania., Waga 390 g/m² i duży podwójny rozmiar
utrzymują ciepło i zapewniają odpowiednią izolację w zależności od temperatury ciała i temperatury otoczenia, dzięki czemu
idealnie nadaje się przez cały rok., Jej fajny kolor nadaje uspokajający charakter każdemu wnętrzu sypialni, a jego
wszechstronny, nowoczesny design stanowi idealną podstawę dla każdej liczby wzorów pościeli, które układają się na krześle
lub sofie lub do salonu. Pasuje kolorystycznie do naszych poszewek na poduszki waflowe, dostępne w naszym sklepie
Amazon., Łatwy w pielęgnacji i można prać w pralce, wystarczy włożyć ten koc do pralki, aby powrócić do pierwotnej
miękkości., Allure Bath Fashions produkuje luksusowe maty kąpielowe, ręczniki i narzuty w wielu znanych sklepach w Wielkiej
Brytanii. Jeśli nowa narzutka waflowa nie jest tym, czego się spodziewałeś, po prostu zwróć go, korzystając z szybkich i
łatwych procedur zwrotów Amazon, aby otrzymać natychmiastowy zwrot pieniędzy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przedstawiamy luksusową narzutę na łóżko lub sofy o dużej gramaturze 310 g/m², aby utrzymać ciepło w
chłodne letnie noce i może być używany jako letni koc. Rozmiar: 175 x 225 cm (łóżka pojedyncze) Cechy Dodaj dodatkową
teksturę do swojej przestrzeni do spania dzięki tej dotykowo tkanej narzutie z waflami. Idealna do dodania nowoczesnego
wyglądu, jej wszechstronny design stanowi idealną podstawę dla każdej liczby wzorów pościeli. Ciężka waga 310 g/m², aby
utrzymać ciepło w chłodne letnie noce i może być używany jako koc letni Idealny do stosowania na łóżku lub sofie Dostępne w
3 kolorach Biały, taupe grafito naturalny naturalny 100% bawełna Można prać w pralce w temperaturze 30 stopni Ostrzeżenie:
Trzymać z dala od ognia i otwartego płomienia Kraj pochodzenia: Portugalia Uwaga: Nie suszyć w suszarce bębnowej
Instrukcja prania Można prać w pralce w temperaturze 30°C Ze względu na charakter splotu waflowego produkt wydaje się
skurczyć po praniu. Należy pamiętać, że materiał można rozciągnąć na mokro, a także podczas prasowania i odzyskać
oryginalny rozmiar. Dodaj do koszyka TERAZ - dopóki zapasy się wytrwają!



Stan Nowy

marka: Allure Bath Fashions
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100 i bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Small 175 x 225 cm
numer części: SEDONAWAFFLESMALLTAUPE
styl: Nowoczesny
kolor: brązowy (taupe)
nazwa typu elementu: Pojedynczy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.58 kilograms
producent: Allure Bath Fashions
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060210637057
kształt przedmiotu: Prostokątne
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853147031
temat: Postać
numer modelu: SEDONAWAFFLESMALLTAUPE
specjalna funkcja: Oddychający
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Allure Narzuta waflowa, 100% bawełna, luksusowa narzuta na łóżko podwójne, 175 x 225 cm (taup)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T13:08:43.630Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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